УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 16.11.2005 № 1538

Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Враховуючи пропозиції відділу реклами управління містобудування та архітектури Головного управління містобудування, архітектури та земельних відносин Харківської міської ради (лист від 07.11.2005 р. № 1861), на підставі ч. 1 ст. 16 Закону України «Про рекламу», п. 20 Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.03 р. № 2067, п. 6 Правил розміщення зовнішньої реклами у м. Харкові, затверджених рішенням виконавчого комітету Харківської міської ради від 20.10.2004 № 977, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Харківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозволи на розміщення зовнішньої реклами розповсюджувачам зовнішньої реклами згідно з додатком.

2. Відділу реклами управління містобудування та архітектури (Омельченко І.) здійснити необхідні дії щодо видачі дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком відповідно до Типових правил.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника управління містобудування та архітектури Головного управління містобудування архітектури та земельних відносин Овіннікову Т.
Міський голова В. Шумілкін

Додаток
до рішення виконкому

Харківської міської ради № 1

№ 1538 від 16.11.2005

Перелік суб'єктів, яким надаються дозволи на розміщення зовнішньої реклами
	№ п.п.
	Для юридичної особи – повне найменування розповсюджувача зовнішньої реклами, для фізичної особи – П.І.Б.
	Місцезнаходження (місце проживання)
	Адреса місця розташування спеціальної конструкції в м. Харкові
	Вид спеціальної конструкції
	Розмір спеціальної конструкції
	Термін дії дозволу

	1
	Абрамцов Е.В. СПДФО
	62441, с. Циркуны, «Інтернаціоналіст» МЖК, 37,7
	Петровського вул. 6/8
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	2
	Автотехцентр ТОВ
	61022, м. Харків, Свободи пл., 7,
	Клочківська вул. + Новгородська вул.
	Кронштейн на опорі
	2.50 х 0.60 х 2
	31.12.2005

	3
	Автотехцентр ТОВ
	61022, м. Харків, Свободи пл., 7,
	Клочківська вул. + Новгородська вул.
	Кронштейн на опорі
	2.50 х 0.60 х 2
	31.12.2005

	4
	Авто-енергія ТОВ
	61125, м. Харків, Нетіченська наб., 13,
	Котлова вул. 67
	Щит на фасаді
	6.00 х 3.00 х 1
	31.12.2005

	5
	Авто-енергія ТОВ
	61125, м. Харків, Нетіченська наб., 13,
	Котлова вул. 67
	Щит на фасаді
	6.00 х 3.00 х 1
	31.12.2005

	6
	Авто-енергія ТОВ
	61125, м. Харків, Нетіченська наб., 13,
	Червоношкільна наб. 18
	Кронштейн на опорі
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2005

	7
	АВ-Харків ТОВ
	м. Харків, вул. Валдайська, 32/2, 25
	Клочківська вул. 61/63
	Щит на фасаді
	6.00 х 3.00 х 1
	31.12.2006

	8
	Агат ВЗК
	61023, м. Харків, Мироносицька вул., 88,
	Вірненськи пров. + Короленка пров.
	Щит на фасаді
	8.00 х 4.00 х 1
	31.12.2010

	9
	Агенція Тур-Сервіс ПТП
	61003, м. Харків, Конституції пл., 1, под.3, 33-10
	Конституції пл. 1
	Кронштейн на фасаді
	0.70 х 0.70 х 2
	31.12.2010

	10
	Адвокатська компанія Жариков та Синиченко ТОВ
	04050, м. Киев, Мельникова вул., 2/10,
	Сумська вул. 47
	Щит виносний
	0.70 х 1.20 х 2
	31.12.2005

	11
	Ай Ві Ем Україна ТОВ
	61024, м. Харків, Петровського вул., 33,4
	Конституції пл.
	Щит стаціонарний
	8.10 х 4.50 х 1
	31.12.2005

	12
	Ай Ві Ем Україна ТОВ
	61024, м. Харків, Петровського вул., 33,4
	Рози Люксембург пл. 20
	Щит стаціонарний
	6.30 х 3.60 х 2
	31.12.2005

	13
	Ай Ві Ем Україна ТОВ
	61024, м. Харків, Петровського вул., 33,4
	Сумська вул. 39
	Щит стаціонарний
	8.10 х 4.50 х 2
	31.12.2005

	14
	Аль-Махакєрі Аміра СПДФО
	61024, м. Харків, Гуданова вул., 4/10, 10
	Пушкінська вул. + Гуданова вул.
	Щит на фасаді
	0.95 х 0.65 х 1
	31.12.2010

	15
	Альянс-плюс ТОВ
	61022, м. Харків, Свободи пл., 7, корп.1, 103
	Ахсарова вул. 19
	Кронштейн на опорі
	2.50 х 0.60 х 2
	31.12.2005

	16
	АН Харків ПП
	м. Харків, вул. Малоджанкойська, 8-а, кв.8
	Пушкінська вул. 67/69
	Щит виносний
	0.75 х 1.20 х 2
	31.12.2006

	17
	Багіра ТОВ РА
	61045, м. Харків, Отакара Яроша вул., 18, 209
	Раднаркомівська вул.
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2005

	18
	Бєрлетов О.В. СПДФО
	м. Харків, Гвардійців-Широнінців вул., 21-а, 40
	П'ятдесятиріччя ВЛКСМ просп. + Гвардійців-Широнінців вул.
	Кронштейн на опорі
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2005

	19
	Будова Є.В. ФОЛ
	61007, м. Харків, Другої П'ятирічки вул., 20/8, 39
	Новгородська вул. 27
	Щит стаціонарний
	3.00 х 2.00 х 2
	31.12.2005

	20
	Буракова А.М. Адвокат
	61168, м. Харків, Блюхера вул., 3, 62
	Вернадського вул. 1
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2005

	21
	Бук ПФ
	м. Харків, пр. Леніна, 27, кв. 45
	Пр. Леніна, 27
	Щит на фасаді
	1,00 х 050 х 2
	31.12.2010

	22
	Варта Компані Лтд ПКФ ТОВ
	61004, м. Харків, Жовтневої Революції вул., 24-б,
	Пушкінська вул. + Весніна вул.
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	23
	Викол ТОВ
	61068, м. Харків, Польова вул., 2, 120
	Кірова вул. + Богдана Хмельницького вул.
	Щит стаціонарний
	6.00 х 3.00 х 2
	31.12.2006

	24
	Гальцев С.В. ФОП
	61013, м. Харків, Прорізна вул., 11,
	Піскунівська вул. 1
	Щит виносний
	0.60 х 1.30 х 2
	31.12.2010

	25
	Глобал Аудит АФ ПП
	61023, м. Харків, Сумська вул., 130,
	Богдана Хмельницького вул. 6
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	26
	Діалог ПП
	61012, м. Харків, Енгельса вул., 29-б,
	Блюхера вул. 26
	Кронштейн на опорі
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	27
	Дружинінський А.В. ФОП
	м. Харків, Астрономічна вул., 11, 7
	Леніна просп. 66
	Показчик над дорогою
	1.20 х 0.40 х 2
	31.12.2006

	28
	Ельдорадо-Схід ТОВ
	49049, м. Дніпропетровськ, Перемоги наб., 36,
	Отакара Яроша вул. 25-А
	Щит на фасаді
	6.00 х 1.25 х 1
	31.12.2010

	29
	Ельдорадо-Схід ТОВ
	49049, м. Днепропетровск, Перемоги наб., 36,
	Отакара Яроша вул. 25-А
	Щит на фасаді
	6.00 х 1.25 х 1
	31.12.2010

	30
	Зірка Лтд РА ТОВ
	10001, м. Житомир, Київська вул., 81,
	Трінклера вул. + Правди просп. 15
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	31
	Зірка Лтд РА ТОВ
	10001, м. Житомир, Київська вул., 81,
	Трінклера вул. 6
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	32
	Зірка Лтд РА ТОВ
	10001, м. Житомир, Київська вул., 81,
	Трінклера вул. 6
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	33
	Зубко Г.М. СПДФО
	61204, м. Харків, Людвіга Свободи просп., 46, 132
	Московський просп. 102/112
	Щит стаціонарний
	1.40 х 6.00 х 2
	31.12.2005

	34
	Зубко Г.М. СПДФО
	61204, м. Харків, Людвіга Свободи просп., 46, 132
	Дерев'янка вул. 8
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2005

	35
	Імексбанк АКБ
	м. Одесса, Гагаріна пр., 12-а,
	Радянський пров. 1
	Щит на фасаді
	1.00 х 4.20 х 1
	31.12.2005

	36
	Імексбанк АКБ
	м. Одесса, Гагаріна пр., 12-а,
	Леніна просп. 29
	Щит на фасаді
	0.70 х 1.00 х 2
	31.12.2010

	37
	Інарт ТОВ РА
	61001, м. Харків, Плеханівська вул., 126, 905
	Леніна просп. 17 + Космічна вул.
	Щит стаціонарний
	6.00 х 3.60 х 2
	31.12.2005

	38
	Інарт ТОВ РА
	61001, м. Харків, Плеханівська вул., 126, 905
	Матюшенка вул. + Шевченка вул.
	Щит стаціонарний
	6.00 х 3.00 х 2
	31.12.2006

	39
	Інарт ТОВ РА
	61001, м. Харків, Плеханівська вул., 126, 905
	Московський просп. + Червоношкільна наб.
	Щит стаціонарний
	6.00 х 3.00 х 2
	31.12.2006

	40
	Індекс Банк АТ ФХД
	01054, м. Киев, Олеся Гончаря вул., 41,
	Пушкінська вул. 41
	Кронштейн на фасаді
	0.80 х 0.36 х 2
	31.12.2010

	41
	Калініч В.Б. СПДФО
	61177, м. Харків, Юннатів вул., 1, 138
	Фрунзе вул. 5
	Щит виносний
	0.70 х 1.00 х 2
	31.12.2006

	42
	Кантемир К.Ю. СПДФО
	61068, м. Харків, Польова вул., 8, 81
	Леніна просп. 11 + Бакуліна вул.
	Розтяжка
	4.00 х 0.70 х 2
	31.12.2005

	43
	Кобєлєв В.М. СПД ФО
	61085, м. Харків, Астрономічна аул., 34,
	Полтавський Шлях вул. 57/59
	Щит на фасаді
	6.00 х 0.60 х 1
	31.12.2006

	44
	Кобєлєв В.М. СПД ФО
	61085, м. Харків, Астрономічна вул., 34,
	Полтавський Шлях вул. 57/59
	Кронштейн на фасаді
	1.00x3.00x2
	31.12.2006

	45
	Кобєлєв В.М. СПД ФО
	61085, м. Харків, Астрономічна вул., 34,
	Полтавський Шлях вул. 57/59
	Щит на фасаді (вивіска)
	12.00 х 0.60 х 1
	31.12.2006

	46
	Коваль О.І. ФОП
	61050, м. Харків, Примерівська вул., 8, 4
	Чернишевська вул. 44
	Щит виносний
	0.60 х 0.90 х 2
	31.12.2006

	47
	Козіна В.А. СПДФО
	61140, м. Харків, Гагаріна просп., 56, 123
	Полтавський Шлях вул. 123
	Щит на фасаді
	0.70 х 1.20 х 1
	31.12.2010

	48
	Кошарна П.С. СПДФО
	61045, м. Харків, Аральська вул., 70,
	Леніна просп. + Данилевського вул. 16
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2005

	49
	Лавров В.Г. ФОП
	61001, м. Харків, Аптекарський пров., 9, к.2, 8
	Кооперативна вул. 30
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	50
	Лебединський С.А. ФОП
	61003, м. Харків, Лопатинський пров., 13,22
	Мар'яненка пров. + Чернишевська вул. 1
	Щит на фасаді
	6.50 х 0.50 х 1
	31.12.2005

	51
	Левченко Д.В. ФОП
	61091, м. Харків, Танкопія вул., 13/8, 40
	Леніна просп. 56
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	52
	Марченко Н.В. ФОП
	61118, м. Харків, П'ятдесятиріччя ВЛКСМ просп., 74, 40
	Леніна просп. 52
	Кронштейн на опорі
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	53
	Меркурій АКБ
	61064, м. Харків, Полтавський Шлях вул., 123,
	Московський просп. 144
	Кронштейн на опорі
	1.20 х 1.80 х 1
	31.12.2006

	54
	Меркурій АКБ
	61064, м. Харків, Полтавський Шлях вул., 123,
	Полтавський Шлях вул. 123
	Кронштейн на опорі
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	55
	Меркурій АКБ
	61064, м. Харків, Полтавський Шлях аул., 123,
	Петровського вул. 36
	Щит на фасаді
	0.70 х 1.20 х 1
	31.12.2006

	56
	Меркурій АКБ
	61064, м. Харків, Полтавський Шлях вул., 123,
	Петровського вул. 36
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	57
	Науменко І.А. СПДФО
	61098, м. Харків, Єлізарова вул., 6, 208
	Чернишевська вул. 1
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2005

	58
	Нестерцова І.І. СПДФО
	61145, м. Харків, Новгородська вул., 8, 45
	Леніна просп. 37
	Кронштейн на опорі
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2005

	59
	ННМ ТОВ НВФ
	61002, м. Харків, вул. Гв. Широнінців 63, ка.31
	Чернишевська вул. 25
	Щит на фасаді
	6.00 х 6.00 х 1
	31.12.2005

	60
	Овчаренко С.О. СПДФО
	м. Харків, Блюхера вул., 22, 24
	Леніна просп. + Ляпунова вул.
	Кронштейн на опорі
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	61
	Октагон Ко ТОВ
	79057, м. Львов, Самчука аул, 16,
	Людвіга Свободи просп. 38
	Щит стаціонарний
	6.00 х 3.00 х 2
	31.12.2006

	62
	Паламарчук О.М. СПДФО
	м. Харків, Академіка Павлова вул., 132, 328
	Конєва вул. + Чапаєва наб.
	Щит стаціонарний
	6.00 х 3.00 х 1
	31.12.2006

	63
	Рекордекс ТОВ
	40030, м. Суми, Петропавловська вул., 70.
	Гагаріна просп. + Ньютона вул.
	Щит стаціонарний
	6.00 х 3.00 х 2
	31.12.2006

	64
	Роксолана-плюс ТОВ
	61057, м. Харків, Пушкінська вул., 28-б,
	Пушкінська вул. 28Б + Поезії пл.
	Кронштейн на опорі
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	65
	САКО ПФ
	61020, м. Харків, Станційний в-д, 3,
	Постишева просп. + Станційна вул.
	Щит стаціонарний
	4.00 х 2.00 х 1
	31.12.2006

	66
	САС ПФ
	61172, м. Харків, Грицевця вул., 11, 20
	Клочківська вул. + Отакара Яроша вул.
	Щит стаціонарний
	6.00 х 3.00 х 2
	31.12.2005

	67
	САС ПФ
	61172, м. Харків, Грицевця вул., 11, 20
	Героїв Праці вул. 10
	Щит стаціонарний
	6.00 х 3.00 х 1
	31.12.2005

	68
	Сезам ПФ
	м. Харків, вул. Світла. 49-а, кв.9
	Вул. К. Маркса, 4
	Вивіска на фасаді
	0,65 х 1,10 х 1
	31.12.2006

	69
	Славтич О.В. СПДФО
	61015, м. Харків, Далекосхідний пров., 11,
	Леніна просп. + Мінська вул.
	Щит стаціонарний
	2.00 х 3.00 х 2
	31.12.2006

	70
	Сміт АТ
	61166, м. Харків, Леніна просп., 14,
	Леніна просп. 14
	Щит на фасаді
	2.00 х 7.00 х 1
	31.12.2010

	71
	Соловйова В.В. СПД ФО
	61142, м. Харків, пр. Тракторобудівників, 126-а, кв.55
	Вул. Червоноармійська, 4/6
	Щит на фасаді
	2,00 х 0,53 х 1
	31.12.2006

	72
	Соловйова В.В. СПД ФО
	61142, м. Харків, пр. Тракторобудівників, 126-а, кв.55
	Вул. Червоноармійська, 4/6
	Щит на фасаді
	2,00 х 0,53 х 1
	31.12.2006

	73
	Стандарт ТОВ НВО
	61051, м. Харків, Клочківська вул., 337,
	Клочківська вул. 337
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	74
	Таіра МПП
	61072, м. Харків, вул. Котлова, 115
	Пушкінська вул. + Чернишевська вул.
	Щит на тимчасовій огорожі
	3.00 х 0.50 х 1
	31.12.2005

	75
	Таіра МПП
	61072, м. Харків, вул.. Котлова, 115
	Двадцять Третього Серпня вул. + Леніна просп.
	Щит на тимчасовій огорожі
	4.80 х 0.50 х 1
	31.12.2005

	76
	Таіра МПП
	61072, м. Харків, вул. Котлова, 115
	Пушкінська вул. + Поезії пл.
	Щит на тимчасовій огорожі
	3.00 х 0.50 х 1
	31.12.2005

	77
	Тент плюс ТОВ Ф
	м. Харків, Нетіченська наб., 8-б
	Пр. Гагаріна + вул. Чугуївська
	Кронштейн на опорі
	2,50 х 0,60 х 2
	31.12.2006

	78
	Техноімпекс ЗАТ
	61145, м. Харків, Космічна вул., 21, 914
	Леніна просп. 13
	Щит стаціонарний
	6.00 х 3.00 х 2
	31.12.2006

	79
	Україна-Експрес ТОВ
	м. Харків, Володимирська вул., 24, кв.1
	Полтавський Шлях вул. 57/59
	Кронштейн на фасаді
	1.00 х 1.00 х 2
	31.12.2005

	80
	Україна-Експрес ТОВ
	м. Харків, Володимирська вул., 24, кв.1
	Полтавський Шлях вул. 57/59
	Кронштейн на фасаді
	1.00 х 1.00 х 2
	31.12.2005

	81
	Укрпромбанк ТОВ ХФ
	61012, м. Харків, Коцарська вул., 7,
	Кравцова пров. 4
	Щит на фасаді
	0.65 х 0.86 х 1
	31.12.2010

	82
	Укрпромбанк ТОВ ХФ
	61012, м. Харків, Коцарська вул., 7,
	Кравцова пров. 4
	Кронштейн на фасаді
	2.10 х 1.20 х 1
	31.12.2010

	83
	Укрпромбанк ТОВ ХФ
	61012, м. Харків, Коцарська вул., 7,
	Коцарська вул. 7
	Кронштейн на фасаді
	2.10x1.20x1
	31.12.2010

	84
	Умріхін О.В. СПД ФО
	м. Харків, вул. Поздовжня, 3-а, кв.99
	вул. Космічна + вул. Бакуліна
	Щит стаціонарний
	0,80 х 1,58 х 1
	31.12.2006

	85
	Урсой Ю.О. ФОП
	61204, м. Харків, Людвіга Свободи просп., 36-а, 70
	Короленка вул. 12
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	86
	Фактор ТОВ НВП
	61002, м. Харків, Сумська вул., 106-а,
	Дарвіна вул. + Пушкінська вул. 46
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2005

	87
	Факторіал-Банк АБ філія № 1
	61052, м. Харків, Червоножовтнева вул., 90,
	Ілліча просп. 77
	Щит виносний
	1.00 х 1.40 х 1
	31.12.2010

	88
	Хар.міськ.орг. Народно-демократичної партії
	м. Харків, Гагаріна просп., 20,
	Гагаріна просп. 20
	Щит на фасаді
	17.20 х 1.10 х 1
	31.12.2010

	89
	Хар.міськ.орг. Народно-Демократичної партії
	м. Харків, Гагаріна просп., 20,
	Гагаріна просп. 20
	Щит на фасаді
	1.70 х 3.00 х 1
	31.12.2010

	90
	Христофорова В.А. СПДФО
	61085, м Харків, Академіка Проскури вул., 3, 89
	Пассіонарії сп.
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	91
	Христофорова В.А. СПДФО
	61085, м. Харків, Академіка Проскури вул., 3, 89
	Пассіонарії сп.
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	92
	Христофорова В.А. СПДФО
	61085, м. Харків, Академіка Проскури вул., 3, 89
	Пассіонарії сп.
	Щит стаціонарний
	1.20 х 1.80 х 2
	31.12.2006

	93
	Че-Кафе ПП
	м. Харків, Університетська вул., 2,
	Університетська вул. 2
	Щит на фасаді
	0.36 х 0.36 х 1
	31.12.2010

	94
	Червонозаводський УСТЦ ЗАТ
	61001, м. Харків, Гагаріна просп., 31,
	Гагаріна просп. 31
	Показчик над дорогою
	1.20 х 0.40 х 2
	31.12.2005

	95
	Ергон, лтд ТОВ ПКФ
	61177, м. Харків, Залютинська вул., 8,
	Космічна вул. 21
	Кронштейн на опорі
	0.70 х 1.00 х 2
	31.12.2006

	96
	Яровой І.П. СПДФО
	м. Харків, Уборевіча вул., 44, 204
	Гагаріна просп. + Ньютона вул.
	Кронштейн на опорі
	1.20 х 1.80 х 1
	31.12.2006

	97
	5-й Елемент ПП
	61143, м. Харків, Ростовська вул., 5, 160
	Московський просп. 191
	Щит стаціонарний
	6.00 х 3.00 х 1
	31.12.2005

	98
	5-й Елемент ПП
	61143, м. Харків, Ростовська вул., 5, 160
	Халтуріна сп.+ Пролетарська пл.
	Щит стаціонарний
	6.00 х 3.00 х 2
	31.12.2006


Заступник міського голови з питань діяльності

виконавчих органів ради - керуючий справами

виконкому міської ради О. Нечипоренко
